«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2019                                                                                                    № 956

с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации от 20 августа 2019 г. № 807 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача пользователям воздушного пространства разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией муниципального района «Корткеросский», а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального района «Корткеросский» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации от 20 августа 2019 г. № 807 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача пользователям воздушного пространства разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией муниципального района «Корткеросский», а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального района «Корткеросский» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» следующие изменения:
1) абзац 6 пункта 3.5 административного регламента исключить;
2) в абзаце 10 пункта 3.5 административного регламента слова «главе муниципального района «Корткеросский -» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о. руководителя администрации                                                Л.Нестерова
image1.jpeg